
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

創立１００周年記念事業について 

 

 豊中愛光幼稚園は、『光のこのあゆみ～

昔、今、そして未来へ』というコンセプトで、

これからの歩みをすすめるためにいくつか

の行事や企画を予定しています。 

これらを通して、みなさまとご一緒に 

お祝いできればと願っています。 

 

１． こどもたちを真ん中に日常を大切

にします 

２． 創立１００周年記念行事の開催 

2024 年 6 月 29 日(土) ≪要申込≫ 

対象：豊中愛光幼稚園在園・卒園児、及び関係者 

『創立１００周年記念礼拝』、 

Open Café『サロン・ド・愛光』 

３． 記念誌と絵本制作 

４． 園庭づくりプロジェクト 

そのための寄付のお願い(右記載) 

 

 

左記の事業につきまして、園の HP に 

１００周年サイトを、立ち上げます。 

ぜひ、ご覧ください。 

また、０歳から就学前までのこども 

たちが過ごす認定こども園となり１０年目

を迎え、一人ひとりの育ちにつながる安

心で充実したあそび環境を目指して 

 『園庭づくり』に挑戦します。 

そのためにみなさまのご支援をいただ

きたく存じます。６月 24 日(月)より寄付

をクラウドファンディングで募ります。 

(⇒協力会社：レディーフォー) 

みなさまと一緒に次の１００年へ光のこの

あゆみをつなげたく、ご理解とご協力を

よろしくお願いいたします。 

『園庭づくり』プロジェクトに対する寄付金

は、所得税控除の対象となります。 

ご寄付お待ちしています。 

寄付のお願い 

 

学校法人豊中キリスト教会学園 

理事長 山﨑塁偉 

幼保連携型認定こども園 豊中愛光幼稚園  

園長 多胡淳子 

 

豊中市末広町１-２-２８ ☎06－6853－9677 

豊中愛光幼稚園 

創立 100周年記念行事のご案内 

 

主の御名を讃美いたします。 

いつも当園をお祈り、お支えいただいて

いることを心から感謝申し上げます。 

豊中愛光幼稚園は 1924 年に豊中の地

で現存する市内最初の幼稚園として豊中

教会から歩みが始まりました。創立当初

よりキリスト教精神に基づく教育を大切

に 100 年の歩みを続けてまいりました。  

昔からつながり、未来へつながる今に 

感謝し、みなさまと一緒に 100 周年を 

お祝いしたくご案内申し上げます。 

 
2024 年 5 月吉日 


